入  札  書

令和  年  月  日

件名番号   1事務局第１号

件  名   グループホームいずみ時之島第２建物賃貸借

一宮市社会福祉事業団理事長 福 井  斉  様

入札者 所在地

      名称

      代表者

      役職・氏名                 印

一宮市契約規則・一宮市公共工事関係入札者心得書及び入札条件承諾のうえ、

下記のとおり入札します。

記

金額

契約金額は、消費税対象となる金額に 100分の 110を乗じて得た金額とします。

代理人 住所

    氏名                    印